
 

Souhlas rodičů s účastí dítěte na tréninku 
tenisové školy MADAMA 

 
Já, níže podepsaný/á, 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ............................................................ Rodné číslo: 
............................................................ Bydliště: ............................................................ 
Telefonní kontakt: ............................................................ E-mail: 
............................................................ 

jako zákonný zástupce nezletilého dítěte: 
Jméno a příjmení dítěte: ............................................................ Datum narození: 
............................................................ 

prohlašuji, že: 

1. Souhlasím s účastí mého dítěte na trénincích tenisové školy Madama a beru na 
vědomí, že tenis je fyzická aktivita, která s sebou nese určitá rizika spojená s možným 
úrazem. 

2. Prohlašuji, že zdravotní stav mého dítěte je způsobilý pro účast na sportovních 
aktivitách a že netrpí žádnou nemocí či zdravotním omezením, které by mohlo 
ohrozit jeho bezpečnost nebo zdraví. 

3. Beru na vědomí, že trenéři tenisové školy Madama nejsou odpovědní za případná 
zranění, ke kterým dojde během tréninku nebo v jeho průběhu, pokud byla 
dodržena všechna bezpečnostní pravidla. 

4. Souhlasím s tím, že v případě úrazu mého dítěte bude neprodleně informován 
zákonný zástupce a v případě nutnosti bude poskytnuta první pomoc nebo přivolána 
lékařská pomoc. 

5. Beru na vědomí, že veškeré osobní údaje budou zpracovávány pouze pro potřeby 
tenisové školy Madama v souladu s platnou legislativou. 

V .......................................... dne .......................... 

Podpis zákonného zástupce: .................................................... 

 


